
1 

 

APSTIPRINĀTS 

SIA “SALTAVOTS” 

iepirkuma komisijas 

2020. gada 24. jūlija sēdē 

IEPIRKUMA 

AUTOMAŠĪNU  NOMA (OPERATĪVAIS LĪZINGS) SIA „SALTAVOTS” VAJADZĪBĀM, 

Nr. SA 2020 10 

NOLIKUMS 

Sigulda, 2020 



2 

 

SATURS 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA ....................................................................................................... 3 
1.1. Iepirkuma nosaukums, identifikācijas numurs un metode .............................................................. 3 

1.2. Pasūtītājs ......................................................................................................................................... 3 

1.3. Kontaktpersona ............................................................................................................................... 3 

1.4. Pretendents ...................................................................................................................................... 3 

1.5. Apakšuzņēmēji, personāls un to nomaiņa ....................................................................................... 3 

1.6. Iepirkuma nolikuma saņemšana...................................................................................................... 3 

1.7. Papildu informācijas sniegšana, Iepirkuma dokumentu grozījumi ................................................. 4 

1.8. Piedāvājuma saturs, noformēšanas prasības, iesniegšanas kārtība  ................................................ 4 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU ................................................................ 5 
2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts ....................................................................................................... 5 

2.2. Līguma izpildes noteikumi ............................................................................................................. 5 

2.3. Līguma izpildes vieta ...................................................................................................................... 6 

3. PRASĪBAS UN IESNIEDZAMIE DOKUMENTI ....................................................................... 7 
3.1. Pieteikums....................................................................................................................................... 7 

3.2. Atlases prasības un iesniedzamie dokumenti .................................................................................. 7 

3.3. Tehniskais piedāvājums .................................................................................................................. 8 

3.4. Finanšu piedāvājums ...................................................................................................................... 8 

4. PRETENDENTU UN PERSONU, UZ KURAS IESPĒJĀM PRETENDENTS BALSTĀS, LAI 

APLIECINĀTU, KA TĀ KVALIFIKĀCIJA ATBILST IEPIRKUMA DOKUMENTOS 

NOTEIKTAJĀMPRASĪBĀM, IZSLĒGŠANAS NOSACĪJUMI....................................................8 

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA .................................................................................................... 9 
5.1. Piedāvājuma izvēles kritērijs .......................................................................................................... 9 

5.2. Piedāvājumu vērtēšanas pamatnoteikumi ....................................................................................... 9 

5.3. Piedāvājumu noformējuma pārbaude ............................................................................................. 9 

5.4. Pretendentu atlase ........................................................................................................................... 9 

5.5. Piedāvājumu atbilstības pārbaude ................................................................................................. 10 

5.6. Piedāvājuma vērtēšana .................................................................................................................. 10 

5.7. Informācijas pārbaude par Iepirkuma nolikuma 4.1.1.un 4.1.2. apakšpunkta noteikumiem attiecībā 

uz iespējamo Iepirkuma uzvarētāju  ..................................................................................................... 10 

6. IEPIRKUMA UZVARĒTĀJA NOTEIKŠANA UN IEPIRKUMA LĪGUMA SLĒGŠANA . 10 
6.1. Lēmuma, ar kuru tiek noteikts uzvarētājs Iepirkumā, pieņemšana un paziņošana ....................... 10 

6.2. Līguma slēgšana ........................................................................................................................... 11 

7. NOLIKUMA PIELIKUMU SARAKSTS.................................................................................... 11 
PIETEIKUMS ...................................................................................................................................... 12 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA ................................................................................................................  

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS ..............................................................................................................  

 

 

 
 

 



3 

 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

 

1.1. Iepirkuma nosaukums, identifikācijas numurs un metode 

„Automašīnu noma (operatīvais līzings) SIA „SALTAVOTS” vajadzībām”, identifikācijas 

Nr. SA 2020 10, (turpmāk – Iepirkums) tiek veikts saskaņā ar Iepirkumu uzraudzības biroja  vadlīnijām 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējiem.  

1.2. Pasūtītājs 

Pasūtītāja nosaukums: SIA „SALTAVOTS” 

Reģistrācijas numurs: 40103055793 

Juridiskā adrese: Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, LV - 2150, Latvija. 

Pircēja tīmekļvietne: www.saltavots.lv sadaļa „Iepirkumi” 

1.3. Kontaktpersona 

Kontaktpersona: valdes loceklis  

Tālruņa numurs: 29455256 

E-pasta adrese: guntars.dambenieks@saltavots.lv 

Kontaktpersona sniedz tikai organizatoriska rakstura informāciju par iepirkumu. 

1.4. Pretendents 

1.4.1. Var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, 

kura ir iesniegusi piedāvājumu Iepirkumā. 

1.4.2. Ja piedāvājumu iesniedz fizisko vai juridisko personu apvienība jebkurā to kombinācijā 

(turpmāk – piegādātāju apvienība), piedāvājumā jānorāda persona, kura pārstāv piegādātāju 

apvienību Iepirkumā, kā arī katras personas atbildības apjoms. Ja nav norādīta persona, kura pārstāv 

piegādātāju apvienību Iepirkumā, tad visi piegādātāju apvienības biedri paraksta pieteikumu. 

1.4.3. Visiem pretendentiem piemēro vienādus noteikumus. 

1.5. Apakšuzņēmēji, personāls un to nomaiņa 

1.5.1. Pretendents Iepirkuma līguma (turpmāk – Līgums) izpildē ir tiesīgs piesaistīt 

apakšuzņēmējus. 

1.5.2. Apakšuzņēmējs ir pretendenta nolīgta persona vai savukārt tās nolīgta persona, kura sniedz 

pakalpojumus Līguma izpildei. 

1.5.3. Pretendents piedāvājumā norāda visus tos apakšuzņēmējus, kuru sniedzamo pakalpojumu 

vērtība ir 10 procenti no kopējās Līguma vērtības vai lielāka, un katram šādam apakšuzņēmējam 

izpildei nododamo Līguma daļu. 

1.5.4. Līguma izpildē iesaistītā personāla un apakšuzņēmēju nomaiņa un jauna personāla un 

apakšuzņēmēju piesaiste tiek veikta saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likuma (turpmāk- SPSIL) 67. pantu.  

1.5.5. Pēc Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas un ne vēlāk kā uzsākot Līguma izpildi, pretendents 

iesniedz pakalpojumu sniegšanā iesaistīto apakšuzņēmēju (ja tādus plānots iesaistīt) sarakstu, kurā 

norāda apakšuzņēmēja nosaukumu, kontaktinformāciju un to pārstāvēttiesīgo personu, ciktāl minētā 

informācija ir zināma. Sarakstā norāda arī piegādātāja apakšuzņēmēju apakšuzņēmējus. 

Piegādātājam Līguma izpildes laikā jāpaziņo Pasūtītājam par jebkurām minētās informācijas 

izmaiņām, kā arī jāpapildina sarakstu ar informāciju par apakšuzņēmēju, kas tiek vēlāk iesaistīts 

pakalpojuma sniegšanā. 

1.6. Iepirkuma nolikuma saņemšana 

1.6.1. Iepirkumu uzraudzības biroja Publikāciju vadības sistēmā publicēts Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu vadlīniju paziņojums par Iepirkumu. 

1.6.2. Nolikumam ar pielikumiem ir nodrošināta tieša un brīva elektroniskā pieeja. Ar Iepirkuma 

nolikumu var iepazīties SIA „SALTAVOTS” tīmekļvietnes  www.saltavots.lv sadaļā „Iepirkumi”. 

http://www.saltavots.lv/


4 

 

1.6.3. Jebkura papildu informācija, tai skaitā atbildes uz ieinteresēto piegādātāju uzdotiem 

jautājumiem par Iepirkuma nolikumu, tiks publicēta SIA „SALTAVOTS” tīmekļvietnes 

www.saltavots.lv sadaļā „Iepirkumi”. 

1.6.4. Ieinteresētajam piegādātājam ir pienākums sekot līdzi publicētajai informācijai. Pasūtītāja 

Iepirkuma komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar 

informāciju, kam ir nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja. 

1.7. Papildu informācijas sniegšana, Iepirkuma dokumentu grozījumi 

1.7.1. Komisija un ieinteresētie piegādātāji ar informāciju apmainās rakstiski. Mutvārdos sniegtā 

informācija Iepirkuma ietvaros nav saistoša. Ja piegādātājs ir laikus pieprasījis papildu informāciju 

par iepirkuma nolikumā iekļautajām prasībām, rakstveidā nosūtot uz e-pasta adresi: 

saltavots@saltavots.lv, Iepirkuma komisija to sniedz 5 (piecu) darbdienu laikā, bet ne vēlāk kā sešas 

dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

1.7.2. Papildu informāciju Iepirkuma komisija nosūta piegādātājam, kas uzdevis jautājumu, un 

vienlaikus ievieto šo informāciju vietā, kur ir pieejams Iepirkuma nolikums, norādot arī uzdoto 

jautājumu. Informācijas apmaiņa starp Iepirkuma komisiju un piegādātājiem notiek rakstveidā pa 

e-pastu: saltavots@saltavots.lv. 

1.7.3. Iepirkuma komisija, izdarot grozījumus  Iepirkuma dokumentos,  Iepirkuma uzraudzības 

biroja Publikāciju vadības sistēmā publicē Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

paziņojumu par grozījumiem un nosūta informāciju visiem ieinteresētajiem piegādātājiem, ja tādi 

ir zināmi. Grozījumu teksts tiek publicēts SIA „SALTAVOTS” tīmekļvietnes www.saltavots.lv 

sadaļā „Iepirkumi”. Iepirkuma dokumentu grozījumu tekstu ieinteresētajiem piegādātājiem nosūta  

vai ievieto to tīmekļvietnē ne vēlāk kā dienu pēc tam, kad Iepirkuma uzraudzības biroja Publikāciju 

vadības sistēmā publicēts paziņojums par grozījumiem. 

1.8. Piedāvājuma saturs, noformēšanas prasības, iesniegšanas kārtība 

1.8.1. Iepirkumam tiks pieņemti un izskatīti piedāvājumi no tiem pretendentiem, kuri būs 

noformējuši un iesnieguši piedāvājumu atbilstoši normatīvo aktu un šī nolikuma prasībām.  

 1.8.2. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Dokumentiem svešvalodā jāpievieno 

paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

1.8.3. Dokumentu noformēšanā pretendentam jāievēro Ministru kabineta 2018. gada 4. septembra 

noteikumi Nr.558 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” prasības. 

1.8.4. Pretendentam jāiesniedz oriģināls piedāvājums 1 (vienā) eksemplārā (ar norādi 

“ORIĢINĀLS”) un 1 (viena) kopija (ar norādi “KOPIJA”). Piedāvājumā jāiekļauj visi šajā 

nolikumā prasītie dokumenti un informācija. 

1.8.5. Aploksnei jābūt adresētai: 

SIA „SALTAVOTS” iepirkuma komisijai 

Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150 

ar norādi: 

Iepirkumam „Automašīnu noma (operatīvais līzings) SIA „SALTAVOTS” vajadzībām”, Nr. SA 

2020 10. Neatvērt pirms piedāvājumu atvēršanas sanāksmes! 

Pretendents: (nosaukums, reģ. Nr.). 

1.8.6. Visai iesniedzamajai dokumentācijai jābūt cauršūtai, lai nebūtu brīvi nomaināmas lapas, ar 

secīgi numurētām lapām un pievienotu satura rādītāju. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai 

izmantojamā aukla jānostiprina ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu 

parakstu un zīmoga/spiedoga nospiedumu apliecina pretendenta paraksttiesīgā  persona vai tā 

pilnvarotā persona. 

1.8.7. Dokumentus paraksta pretendenta paraksttiesīgā amatpersona. Ja dokumentus paraksta 

pilnvarotas persona, piedāvājumam pievieno attiecīgās pilnvaras orģinālu vai apliecinātu kopiju, ko 

iekļauj (iešuj) pretendenta piedāvājumā. 

http://www.saltavots.lv/
mailto:saltavots@saltavots.lv
mailto:saltavots@saltavots.lv


5 

 

1.8.8. Piegādātāji piedāvājumus var iesniegt līdz 2020. gada 17. augusta plkst. 10:00 Lakstīgalas 

ielā 9B, Siguldā, Siguldas novadā, LV-2150, piedāvājumus iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. 

Pasta sūtījumam jābūt saņemtam šajā punktā norādītajā adresē līdz šajā punktā minētajam 

termiņam. Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums. 

1.8.9. Piedāvājumi tiks atvērti Lakstīgalas ielā 9B, Siguldā, Siguldas novadā, LV-2150, 2020. gada 

17. augusta plkst. 10:00.   

 1.8.10. Piedāvājumu atvēršana ir atklāta. 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts 

2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir 5 (piecu) automašīnu nomas (operatīvais līzings) iegāde SIA 

„SALTAVOTS” vajadzībām saskaņā ar Iepirkuma tehniskajā specifikācijā (2. pielikums) (turpmāk 

– Tehniskā specifikācija) noteiktajām prasībām un ar  pirmo iemaksu par katru automašīnu 2000,00 

EUR (divi tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN. 

2.1.2. Iepirkuma nomenklatūra (CPV kods): 34100000-8 (Mehāniskie transportlīdzekļi). 

2.1.3. Iepirkuma plānotais apjoms: saskaņā ar Tehnisko specifikāciju. 

2.1.4. Pretendentam piedāvājumu jāiesniedz par pilnu Iepirkuma priekšmeta apjomu. 

2.1.5. Pretendents nedrīkst iesniegt piedāvājuma variantus. 

2.2. Līguma izpildes noteikumi  

2.2.1. Automašīnu piegādes termiņš pasūtītājam (Lakstīgalas ielā 9B, Siguldā, Siguldas novadā ) ir 

ne ilgāk kā 150  (viens simts piecdesmit) kalendāro dienu laikā no Līguma abpusējas parakstīšanas 

dienas.  

2.2.2. Operatīvā līzinga līguma termiņš: 60 (sešdesmit) mēneši no automašīnu piegādes dienas. 

Pirmā iemaksa par katru automašīnu 2000,00 EUR (divi tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN. Līguma 

valūta EUR. Procentu likme – 12 (divpadsmit)  mēnešu EURIBOR. 

2.2.3. Paredzamais nobraukums 60 (sešdesmit) mēnešos: 

2.2.3.1. automašīnai Nr.1 - 170 000 km; 

2.2.3.2. automašīnai Nr.2 - 170 000 km 

2.2.3.3. automašīnai Nr.3 - 90 000 km; 

2.2.3.4. automašīnai Nr.4 - 90 000 km; 

2.2.3.5. automašīnai Nr.5 - 90 000 km. 

2.2.4. Operatīvā līzinga perioda beigās Pasūtītājam ir tiesības izteikt priekšlikumu iegādāties 

automašīnas par Finanšu piedāvājumā norādīto atlikušo vērtību. 

2.2.5. Pasūtītājs ar Izpildītāju Līgumu paraksta 10  (desmit) darbdienu laikā no Iepirkuma komisijas 

nosūtītā lēmuma par Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pieņemšanas dienas.  

2.2.6. Mēneša maksājums – saskaņā ar pretendenta Piedāvājumu. 

2.2.7. Ja pretendents, ar kuru tiks noslēgts Līgums, turpmāk – Izpildītājs, neievēro automašīnu 

piegādes līguma termiņus par automašīnu piegādi, pasūtītājs sagatavo un nosūta Izpildītājam 

rakstveida brīdinājumu. 

2.2.8. Automašīnu nodošanas faktu apstiprina abpusēji parakstīts nodošanas – pieņemšanas akts. 

2.2.9. Pasūtītājam ir tiesības pārbaudīt un nepieņemt automašīnas un neparakstīt nodošanas – 

pieņemšanas aktu, ja piegādātas Tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām neatbilstošas 

automašīnas. Šajā gadījumā pasūtītāja pārstāvis, pieaicinot Izpildītāja pārstāvi, sastāda aktu par 

konstatētajām neatbilstībām. Izpildītājs 10 (desmit) darbdienu laikā novērš aktā konstatētās 

neatbilstības. 

2.2.10. Ja Izpildītājs aktu par konstatētajām neatbilstībām neparaksta, tad to paraksta pasūtītājs 

vienpusēji. Pasūtītājs aktu par konstatētajām neatbilstībām nosūta uz Līgumā norādīto Izpildītāja e-

pastu. Šajā gadījumā Izpildītājs uz sava rēķina novērš aktā konstatētās neatbilstības 10 (desmit) 

darbdienu laikā vai citā abpusēji saskaņotā termiņā un pilda automašīnu piegādes termiņa 

nokavējuma sankcijas, ja ir iestājies automašīnu piegādes termiņa nokavējums. 



6 

 

2.2.11. Pasūtītāja tiesības: 

2.2.11.1. saņemt Līgumā un Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām atbilstošas automašīnas; 

2.2.11.2. pirms automašīnu pieņemšanas veikt izmēģinājuma braucienus un pārbaudīt automašīnu 

atbilstību Līgumā un Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām; 

2.2.11.3. pārbaudīt automašīnu dotās dokumentācijas pilnīgumu un derīgumu, ražotāja un 

Izpildītāja garantijas nosacījumus; 

2.2.11.4. atteikties pieņemt automašīnas, ja tās neatbilst Līgumā un Tehniskajā specifikācijā 

noteiktajām prasībām; 

2.2.11.5. nodošanas – pieņemšanas aktā norādīt konstatētos trūkumus un pieprasīt tos novērst; 

2.2.11.6. gadījumā, ja automašīnu nodošanas – pieņemšanas laikā rodas neskaidrības/domstarpības 

par automašīnas tehnisko stāvokli vai iespējamiem defektiem/trūkumiem, pieaicināt ekspertu 

automašīnas tehniskā stāvokļa novērtēšanai. 

2.2.12. Pasūtītāja pienākumi: 

2.2.12.1. Līgumā noteiktajā kārtībā veikt samaksu par Līguma noteikumu un Tehniskās 

specifikācijas prasībām atbilstošu turējumā un lietošanā nodotajām automašīnām; 

2.2.12.2. ievērot Tehniskajā specifikācijā norādīto atļauto nobraukuma ierobežojumu; 

2.2.12.3. veikt automašīnas OCTA un KASKO apdrošināšanu; 

2.2.12.4. vienpusēji atkāpties no Līguma pirms termiņa, ja Līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka 

Līguma izpildes laikā piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un 

kapitāla tirgus intereses ietekmējošas ES vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas (NATO) 

dalībvalsts noteiktās sankcijas. 

2.2.13. Izpildītāja pienākumi: 

2.2.13.1. piegādāt un organizēt automašīnu nodošanu pasūtītājam Līguma noteikumos un 

Tehniskajā specifikācijā paredzētā komplektācijā un noteiktā termiņā;  

2.2.13.2. veikt automašīnu pirmreizējo reģistrāciju VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” uz 

pasūtītāja vārda; 

2.2.13.3. nodrošināt, lai automašīnu piegādes dienā automašīnas būtu nokomplektēta ar riepām, 

kuras paredzētas Ceļu satiksmes noteikumos konkrētam kalendāram laikam; 

2.2.13.4. samaksāt par automašīnām normatīvajos aktos noteiktos nodokļus un nodevas, kas 

maksājami pirmreizējās reģistrācijas brīdī; 

2.2.13.5. iepazīstināt pasūtītāju ar patiesu un pilnīgu informāciju par automašīnu kvalitāti, 

drošumu, ražotāja garantijas noteikumiem un tehniskās apkopes, ekspluatācijas un lietošanas 

noteikumiem. 

2.2.14. Izpildītāja tiesības 

2.2.14.1. saņemt samaksu par atbilstoši Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām piegādātām 

automašīnām;  

2.2.14.2. gadījumā, ja automašīnu nodošanas – pieņemšanas laikā rodas neskaidrības/domstarpības 

par automašīnu tehnisko stāvokli vai iespējamiem defektiem/trūkumiem, pieaicināt ekspertu 

automašīnas tehniskā stāvokļa novērtēšanai. 

2.2.15. Jebkuri no Līguma izrietoši strīdi, kas rodas starp Pusēm, tiek sākotnēji risināti savstarpēju 

sarunu ceļā. 

2.2.16. No Līguma izrietošās saistības ir apspriežamas atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem. 

2.2.17. Ja 40 (četrdesmit) dienu laikā strīdu nav iespējams atrisināt sarunu ceļā, tas tiek risināts 

Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem 

2.3. Līguma izpildes vieta 

Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads.  

 



7 

 

3. PRASĪBAS UN IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 

3.1. Pieteikums 

Pretendenta pieteikums dalībai Iepirkumā, kas jāparaksta pretendenta pārstāvim ar pārstāvības tiesībām 

vai tā pilnvarotai personai (1. pielikums) (turpmāk – Pieteikums). Pretendenta amatpersonas ar 

pārstāvības tiesībām izdota pilnvara (oriģināls vai apliecināta kopija) citai personai parakstīt 

piedāvājumu un Līgumu, ja tā atšķiras no Latvijas Republikas (turpmāk – LV) Uzņēmumu reģistrā 

norādītās. Ja pretendents ir piegādātāju apvienība un sabiedrības līgumā nav atrunātas pārstāvības 

tiesības, Pieteikuma oriģināls jāparaksta katras personas, kas iekļauta piegādātāju apvienībā, pārstāvim 

ar pārstāvības tiesībām. 

3.2. Atlases prasības un iesniedzamie dokumenti 

Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir nepieciešams konkrētā Līguma izpildei, 

neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā pretendents rīkojas atbilstoši SPSIL 

51. panta astotās daļas un/vai SPSIL 52. panta ceturtās daļas noteikumiem. Ja pretendents balstās uz 

citas personas saimnieciskajām un finansiālajām iespējām, pretendents un šī persona ir solidāri atbildīgi 

par Līguma izpildi. 

Prasība Iesniedzamais dokuments 

 Pretendents normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā ir reģistrēts 

Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā 

ārvalstīs. Fiziskām personām jābūt 

reģistrētām LV Valsts ieņēmumu 

dienestā, kā nodokļu maksātājiem, vai 

līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs. 

 Informāciju par pretendentu, kurš ir reģistrēts 

LV Komercreģistrā, Iepirkuma komisija 

pārbauda Uzņēmumu reģistra mājaslapā (skat. 

www.ur.gov.lv/?a=936&z=631&v=lv), ja 

pretendents nav iesniedzis komersanta 

reģistrācijas apliecības kopiju. 

 Ja pretendents (personu grupa) uz 

piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav izveidojis 

personālsabiedrību, tad personu grupa iesniedz 

visu personu grupas dalībnieku parakstītu 

dokumenta (saistību rakstu, (protokolu, 

vienošanos vai citu dokumentu) kopiju, kas 

apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts par 

uzvarētāju, tas pēc savas izvēles izveidojas 

atbilstoši noteiktam juridiskam statusam vai 

noslēdz sabiedrības līgumu, vienojoties par 

apvienības dalībnieku atbildības sadalījumu, ja 

tas nepieciešams Līguma noteikumu sekmīgai 

izpildei. 

 Fiziskām personām – LV Valsts ieņēmumu 

dienesta nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecības apliecināta kopija. 

 Pretendents, kurš nav reģistrēts LV 

Komercreģistrā iesniedz komercdarbību 

reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotu 

reģistrācijas apliecības kopiju, ja attiecīgās 

valsts normatīvie akti to paredz. 

 Pretendentam ir reģistrēta 

autotransporta tirdzniecības vieta 

 Tirdzniecības vietas apliecība (kopija). 

 Pretendentam ir automašīnu ražotāja 

vai izplatītāja (pārstāvja) oficiāls 

apliecinājums, ka pretendents ir 

tiesīgs pārdot konkrētā ražotāja 

 Apliecinājums (kopija), kas izdots 

attiecīgajam pretendentam un apliecinājums 

dod tiesības pārdot konkrētā ražotāja 

automašīnas un uzņemties garantijas saistības, 

http://www.ur.gov.lv/?a=936&z=631&v=lv


8 

 

Prasība Iesniedzamais dokuments 

automašīnas un uzņemties garantijas 

saistības, nodrošināt garantijas un 

pēcgarantijas servisa apkalpošanu 

Latvijā. 

nodrošināt garantijas un pēcgarantijas servisa 

apkalpošanu Latvijā. 

 Pretendents ir tiesīgs veikt piedāvāto 

automašīnu garantijas apkalpošanu, 

vai arī tam ir noslēgta vienošanās ar 

citu komersantu par piedāvāto 

automašīnu garantijas apkalpošanu 

Siguldas pilsētas administratīvajā 

teritorijā vai servisi atrodas ne tālāk kā 

70 km rādiusā no Siguldas pilsētas 

administratīvās teritorijas. 

 Apliecinājums (kopija), kas izdots 

attiecīgajam pretendentam, ka tas ir tiesīgs 

veikt piedāvāto automašīnu garantijas 

apkalpošanu. 

3.3. Tehniskais piedāvājums 

3.3.1. Tehniskais piedāvājums jāsagatavo atbilstoši tehniskā piedāvājuma veidlapai (3. pielikums), 

saskaņā ar Iepirkuma nolikuma Tehnisko specifikāciju (2. pielikums). 

3.3.2. Pretendenta piedāvātais automašīnu  piegādes termiņš ir atbilstošs Iepirkuma nolikuma  

2.2.1.apakšpunktā noteiktajam.  Pretendents savu piedāvāto automašīnu piegādes termiņu norāda 

Tehniskā piedāvājumā. 

3.3.3. Pretendenta piedāvātais automašīnu garantijas termiņš ir atbilstošs Tehniskajā specifikācijā 

noteiktajam. Pretendents savu piedāvāto automašīnu garantijas termiņu norāda Tehniskā 

piedāvājumā. 

3.3.4. Piedāvāto automašīnu ražotāja vai izplatītāja (pārstāvja) tehniskās apkopes (servisa) 

pakalpojumu sniegšanas vietas saraksts. Tehniskās apkopes (servisa) pakalpojumu sniegšanas vietu 

sarakstu norāda Tehniskā piedāvājumā. 

3.4. Finanšu piedāvājums 

3.4.1. Pretendents piedāvātās cenas norāda Pieteikumā. Pieteikumā norādītajām cenām ir jābūt 

norādītām euro (EUR), aprēķinot un norādot piedāvātās cenas ar precizitāti divas zīmes aiz komata, 

un tajā jābūt ietvertiem visiem nodokļiem un nodevām, izņemot pievienotās vērtības nodokli. Cenās 

jābūt ietvertām arī visām administrācijas, dokumentu sagatavošanas, saskaņošanas un transporta 

izmaksām uz Iepirkuma nolikuma 2.2.1. apakšpunktā noteikto Līguma izpildes vietu, pirmreizējā 

transportlīdzekļu nodeva, tehniskās apskates pirmreizēja iziešana, izmaksas, kas saistītas ar 

automašīnu  sagatavošanu un nodošanu pasūtītājam, reģistrāciju Ceļu satiksmes drošības direkcijā, 

pirmspārdošanas sagatavošanu, turēšanu un lietošanu (nomāšanu) visā līzinga periodā, visa 

uzstādītā aprīkojuma lietošanu un tā uzstādīšanas izmaksas.  

3.4.2. Pretendents Pieteikumam pievieno operatīvā līzinga maksājuma grafiku. 

 

4. PRETENDENTU UN PERSONU, UZ KURAS IESPĒJĀM PRETENDENTS BALSTĀS, 

LAI APLIECINĀTU, KA TĀ KVALIFIKĀCIJA ATBILST IEPIRKUMA 

DOKUMENTOS NOTEIKTAJĀM PRASĪBĀM, IZSLĒGŠANAS NOSACĪJUMI 

4.1. Iepirkuma komisija pretendentu (t.sk. persona uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, kuram 

būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības), izslēdz no dalības iepirkumā šādos 

gadījumos:  

4.1.1. Ir konstatēts, ka pretendentam piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai dienā, kad 

pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā un valstī, 

kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā 

pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 



9 

 

obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. Par Latvijā 

reģistrētiem un pastāvīgi dzīvojošiem pretendentiem, Pasūtītājs ņem vērā informāciju, kas ievietota 

Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā Valsts ieņēmuma dienesta publiskās nodokļu 

parādnieku datubāzes pēdējās datu aktualizācijas datumā; 

4.1.2. Ir pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta pretendenta saimnieciskā darbība, 

vai pretendents tiek likvidēts; 

4.1.3. Iepirkuma  dokumentu sagatavotājs, Iepirkuma komisijas loceklis vai eksperts ir saistīts ar 

pretendentu Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 30. panta pirmās un otrās daļas 

izpratnē vai ir ieinteresēts kāda pretendenta izvēlē, un pasūtītājam nav iespējams novērst šo situāciju 

ar mazāk pretendentu ierobežojošiem pasākumiem. 

 

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 

5.1. Piedāvājuma izvēles kritērijs 

Saskaņā ar SPSIL 57. panta ceturto daļu, Iepirkuma nolikumam atbilstošs piedāvājums ar zemāko cenu 

(Pieteikuma Finanšu piedāvājuma 8.kolonna”Kopā”). 

5.2. Piedāvājumu vērtēšanas pamatnoteikumi 

5.2.1. Iepirkuma komisija pārbauda, vai Iepirkuma dokumentu sagatavotājs (pasūtītāja amatpersona 

vai darbinieks), Iepirkuma komisijas loceklis vai eksperts ir saistīts ar Iepirkuma uzvarētāju SPSIL 

30. panta pirmās un otrās daļas izpratnē vai ir ieinteresēts kāda pretendenta izvēlē un rīkojas 

atbilstoši SPSIL 48. panta pirmās daļas ceturtajā  punktā noteiktajam. 

5.2.2. Iepirkuma komisija pārbauda vai pretendentu piedāvājumos nav aritmētiskas kļūdas. Ja 

Iepirkuma komisija konstatē šādas kļūdas, tā tās izlabo. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma 

summu Iepirkuma komisija paziņo pretendentam, kura pieļautās kļūdas labotas. Vērtējot 

piedāvājumu, Iepirkuma komisija ņem vērā labojumus. 

5.2.3. Iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu saskaņā ar noteikto piedāvājuma izvēles kritēriju un 

pārbauda piedāvājuma atbilstību Iepirkuma nolikumā  noteiktajām prasībām. 

5.2.4. Ja piedāvājumu novērtējums atbilstoši izraudzītajam piedāvājuma izvēles kritērijam ir 

vienāds, Pasūtītājs izvēlēsies to pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu Pieteikuma Finanšu 

piedāvājuma pozīcijai “Kopā (60 mēnešu noma) EUR bez PVN”(7.kolonna). 

5.2.5. Iepirkuma komisija piedāvājuma ar piedāvāto zemāko cenu vērtēšanu veic slēgtās sēdēs šādos 

posmos: 

5.2.5.1. piedāvājuma noformējuma pārbaude; 

5.2.5.2. pretendenta atlase; 

5.2.5.3. piedāvājuma atbilstības pārbaude; 

5.2.5.4. piedāvājuma vērtēšana; 

5.2.5.5. informācijas pārbaude par iepirkuma nolikuma 4.1.1. un 4.1.2. apakšpunkta noteikumiem.  

5.2.6. Pretendentu un tā piedāvājumu vērtē, ja tas nav noraidīts iepriekšējā vērtēšanas posmā.  

5.3. Piedāvājumu noformējuma pārbaude 

5.3.1. Iepirkuma komisija novērtē piedāvājuma atbilstību Iepirkuma nolikuma 1.8. punktā 

noteiktajām prasībām un to vai iesniegti Iepirkuma noteikumu 3. nodaļā noteiktie dokumenti. 

5.3.2. Ja piedāvājums neatbilst kādai no piedāvājumu noformējuma prasībām, Iepirkuma komisija 

var lemt par attiecīgā piedāvājuma tālāku izskatīšanu. 

5.4. Pretendentu atlase 

5.4.1. Iepirkuma komisija novērtē piedāvājuma noformējuma pārbaudi izturējušā pretendenta 

atbilstību Iepirkuma nolikuma 3.2. punktā noteiktajām pretendentu atlases prasībām. 

5.4.2. Ja pretendents neatbilst kādai no Iepirkuma nolikuma pretendentu atlases prasībām, 

pretendents tiek noraidīts un tā piedāvājumu tālāk nevērtē. 



10 

 

5.5. Piedāvājumu atbilstības pārbaude  

5.5.1. Iepirkuma komisija pārbauda vai piedāvājums atbilst Tehniskajai specifikācijai un 3.3. punktā 

noteiktajam. 

5.5.2. Ja Tehniskais piedāvājums neatbilst Tehniskajai specifikācijai un/vai 3.3. punktā noteiktajam, 

Iepirkuma komisija noraida pretendentu un tā piedāvājumu tālāk nevērtē. 

5.6. Piedāvājuma vērtēšana 

5.6.1. Ja Iepirkuma komisijai rodas šaubas par piedāvājuma nepamatotu lētumu, tā rīkojas saskaņā 

ar SPSIL 59. panta noteikumiem. Ja Iepirkuma komisija konstatē, ka ir iesniegts nepamatoti lēts 

piedāvājums, tas tiek noraidīts. 

5.7. Informācijas pārbaude par Iepirkuma nolikuma 4.1.1. un 4.1.2. apakšpunkta noteikumiem 

attiecībā uz iespējamo Iepirkuma uzvarētāju 

5.7.1. Iepirkuma komisija pirms lēmuma par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pārbauda vai 

attiecībā uz pretendentu, kā arī personu uz kuras iespējām tas balstījies, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst nolikumā noteiktajām prasībām un kuram atbilstoši iepirkuma dokumentos 

noteiktajām prasībām un izraudzītajiem piedāvājuma izvēles kritērijiem, būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības, nav attiecināmi nolikuma 4.1.1. un 4.1.2. apakšpunktos minētie izslēgšanas 

nosacījumi. 

5.7.2. Ārvalstīs reģistrētam pretendentam un personai uz kuras iespējām pretendents balstās, 

nolikuma 4.1.1. apakšpunkta nosacījumu pārbaudei, pēc Iepirkuma  komisijas pieprasījuma, 

jāiesniedz izziņa no tā reģistrācijas valsts iestādes, ka piedāvājuma iesniegšanas dienā vai dienā, 

kad pieņemts lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, nav nodokļu parādi (tai skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi), kas kopsummā pārsniedz 150 euro.  Attiecībā uz  

Latvijā reģistrētu pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, kā arī personu uz 

kuras iespējām tas balstījies, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst Iepirkuma dokumentos 

noteiktajām prasībām Iepirkuma komisija Valsts ieņēmumu dienesta tīmekļvietnē pieejamajā 

parādnieku reģistrā pārbauda, vai iepriekšminētajām personām ir nodokļu parādi, kas pārsniedz 150 

euro. Ja nodokļu parādi pārsniedz 150 euro, Iepirkuma komisija rīkojas saskaņā ar SPSIL 48.panta 

septītās daļas un astotās daļas 1. un 3.punkta regulējumu. Gadījumā, ja nodokļu parāds 150 euro 

apmērā tiek pārsniegts personai, uz kuras iespējām pretendents balstās, Iepirkuma komisija rīkojas 

pēc analoģijas saskaņā ar SPSIL 48.panta devītajā daļā paredzēto. 

5.7.3. Iepirkuma komisija veic nolikuma 4.1.2. apakšpunkta nosacījumu pārbaudi. Ja nav publiski 

pieejami dati, pēc komisijas pieprasījuma, pretendents iesniedz kompetentu institūciju izziņas, kas 

apliecina, ka pretendentam un personai, uz kuras iespējām pretendents balstās  nav pasludināts 

maksātnespējas process, apturēta tā saimnieciskā darbība vai tas tiek likvidēts. Gadījumā, ja tiek 

konstatēts, ka personai, uz kuras iespējām pretendents balstās, ir pasludināts maksātnespējas 

process, apturēta tā saimnieciskā darbība vai tas tiek likvidēts, Iepirkuma komisija rīkojas pēc 

analoģijas ar SPSIL 48. panta devītajā daļā paredzēto.  

5.7.4. Ja ārvalstīs minētās izziņas netiek izdotas, tās aizstāj ar zvērestu vai, ja zvēresta došanu 

attiecīgās valsts normatīvie tiesību akti neparedz, - ar paša pretendenta apliecinājumu kompetentai 

izpildvaras vai tiesu varas iestādei, zvērinātam notāram. 

 

6. IEPIRKUMA UZVARĒTĀJA NOTEIKŠANA UN IEPIRKUMA LĪGUMA SLĒGŠANA 

6.1. Lēmuma, ar kuru tiek noteikts uzvarētājs Iepirkumā, pieņemšana un paziņošana 

6.1.1. Par uzvarētāju Iepirkumā tiks atzīts pretendents, kurš būs iesniedzis Iepirkuma nolikuma 

prasībām atbilstošu piedāvājumu ar zemāko cenu un kura kvalifikācija ir atbilstoša Iepirkuma 

nolikumam. 

6.1.2. Iepirkuma komisija ir tiesīga pārtraukt Iepirkumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

6.1.3. Visi pretendenti tiek rakstveidā informēti par Iepirkuma rezultātiem 3 (trīs) darbdienu laikā 

no lēmuma, ar kuru tiek noteikts uzvarētājs Iepirkumā, pieņemšanas dienas. 



11 

 

6.2. Līguma slēgšana 

6.2.1. Pretendentam, kurš tiek atzīts par uzvarētāju Iepirkumā, tiek piešķirtas Līguma slēgšanas 

tiesības. Līgums jāparaksta 10 (desmit) darbdienu laikā no lēmuma par Līguma slēgšanas tiesību 

piešķiršanu pieņemšanas nosūtīšanas pretendentam. Ja norādītajā termiņā pretendents neparaksta 

Līgumu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt Līgumu. 

6.2.2. Ja uzvarētājs Iepirkumā atsakās slēgt Līgumu ar pasūtītāju, pasūtītājs var pieņemt lēmumu 

slēgt Līgumu ar nākamo pretendentu, kura piedāvājums atbilst Iepirkuma nolikuma prasībām un ir 

nākamais piedāvājums ar zemāko cenu. 

7. NOLIKUMA PIELIKUMU SARAKSTS 

1. pielikums – Pieteikums (veidne). 

2. pielikums – Tehniskā specifikācija. 

3. pielikums – Tehniskais piedāvājuma (veidne) 



12 

 

Identifikācijas Nr. SA 2020 10 

1. pielikums 

 

PIETEIKUMS 

Iepirkums: „Automašīnu noma (operatīvais līzings) SIA „SALTAVOTS” vajadzībām”, 

identifikācijas Nr. SA 2020 10, (turpmāk – Iepirkums). 

Kam: SIA „SALTAVOTS” 

Lakstīgalas iela 9B, Sigulda 

Siguldas novads, LV – 2150 

Latvija 

No: (pretendenta nosaukums un adrese) 

 

Informācija par pretendentu, personu vai piegādātāju apvienību, kura pārstāv piegādātāju Iepirkumā 

(Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, pieteikumu paraksta visi piegādātāju apvienības 

dalībnieki izmantojot zemāk minēto tabulu tik reižu, cik nepieciešams): 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrēts Komercreģistrā:  

ar Nr.  

Juridiskā adrese:   

Korespondences adrese:  

Kontaktpersona:  

Telefons, fakss:  

E-pasta adrese:  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.:  

Banka:  

Kods:  

Konts:  

1. Saskaņā ar Iepirkuma nolikumu, mēs, apakšā parakstījušies, apstiprinām, ka piekrītam Iepirkuma 

nolikuma prasībām un piedāvājam veikt automašīnu nomu (operatīvo līzingu) uz 60 (sešdesmit) 

mēnešiem SIA „SALTAVOTS” vajadzībām. 

2. Finanšu piedāvājums: 
Auto

ma-

šīna 

Nr. 

Automa 

šīnas 

marka un 

modelis, 

izlaidu 

ma gads 

Skai-

ts 

Komisijas 

maksa par 

līzinga 

līguma 

dokumen 

tu 

noformē 

šanu EUR 

bez PVN 

Pirmā 

iemaksa; 

EUR bez 

PVN 

1 (viena) 

mēneša 

nomas 

maksa 

par 

automašī

nas 

nomu 

EUR bez 

PVN 

Kopā 

(60 mē 

nešu 

noma) 

EUR bez 

PVN 

Kopā (60 

mēneši) 

piedāvāju

ma cena 

EUR bez 

PVN 

Auto-

mašīna

s 

atlikusī 

vērtība 

līzinga 

perioda 

beigās 

EUR 

bez 

PVN 

Maksa 

par pare 

dzamā 

nobrauk

uma 

pārsnieg 

gumu 

EUR/km 

bez PVN 

1 2 3 4 5 6 7 8 

(8=4+5

+ 7) 

9 10 

1  1  2000,00      

2  1  2000,00      

3  1  2000,00      

4  1  2000,00      

5  1  2000,00      

Kopā  5  10000,00      

 



13 

 

 

 

 

 

3. Mūsu uzņēmums atbilst _____________ (norādīt “mazā” vai “vidējā”) uzņēmuma statusam.  

 Pretendenta nosaukums SPSI 48. panta 

pirmās daļas 9., 

10. un 11. punktā 

minētās personas 

nosaukums 

Mazais uzņēmums – uzņēmums, kurā 

nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada 

apgrozījums un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 

10 miljonus euro 

  

Vidējais uzņēmums – uzņēmums, kas nav mazais 

uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 

250 personas un kura gada apgrozījums 

nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai, kura gada 

bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus euro. 

  

4. Ja pretendents ir piegādātāju apvienība: 

4.1. personas, kuras veido piegādātāju apvienību (nosaukums, reģ. Nr., juridiskā adrese): 

___________________; 

4.2. katras personas atbildības apjoms %:_________________________. 

5. Ja pretendents piesaista apakšuzņēmējus, kuru veicamā piegādes vērtība ir 10 (desmit) procenti no 

kopējās iepirkuma līguma vērtības vai lielāka: 

5.1. apakšuzņēmējs (nosaukums, reģ. Nr. juridiskā adrese): 

______________________________________________________; 

5.2. apakšuzņēmēja atbildības līmenis %__________________________________. 

6. Ja pretendents balstās uz citu personu/uzņēmuma kvalifikāciju: 

6.1. uzņēmums, uz kura iespējām pretendents balstās, lai izpildītu kvalifikācijas prasības 

(nosaukums, reģ. Nr., juridiskā adrese) ______________________________. 

6.2. Iepirkuma noteikumu punkts, kura izpildei tiek piesaistīts _______________. 

7. Mēs apliecinām, ka: 

7.1. nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegti Iepirkumā; 

7.2. nav tādu apstākļu, kuri liegtu piedalīties Iepirkumā un pildīt Iepirkuma nolikumā un 

Iepirkuma Tehniskajā specifikācijā norādītās prasības. 

8. Mēs apņemamies: 

8.1. ievērot Iepirkuma nolikumu; 

8.2. atzīt sava piedāvājuma spēkā esamību līdz Iepirkuma komisijas lēmuma pieņemšanai par 

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, bet gadījumā, ja tiksim atzīti par uzvarētāju – līdz Līguma 

noslēgšanai; 

8.3. slēgt Līgumu un izpildīt visus Līguma pamatnosacījumus, saskaņā ar Iepirkuma nolikumā 

noteiktajiem Līguma izpildes noteikumiem, ja Pasūtītājs izvēlējies šo piedāvājumu. 

Ar šo uzņemos pilnu atbildību par Iepirkumam iesniegto dokumentu komplektāciju, tajos ietverto 

informāciju, noformējumu, atbilstību Iepirkuma nolikuma prasībām. Sniegtā informācija un dati ir 

patiesi. 



14 

 

Paraksttiesīgās personas paraksts:  _____________________ 

Vārds, uzvārds:   

Amats:   

* - pretendentam jāaizpilda tukšās vietas šajā formā. Ja pretendenta ieskatā kāda no piedāvājuma 

sastāvdaļām ir uzskatāma par komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. 

  



15 

 

Identifikācijas Nr. SA 2020 10 

2.pielikums 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Nr.p.k. Raksturlielums Pasūtītāja izvirzītās prasības 

  I Vispārīgās prasības  

1. Pasūtītāja pirmā iemaksa Katrai automašīnai 2000 EUR (divi tūkstoši 

euro) bez PVN 

2. Operatīvā līzinga termiņš  

 

60 mēneši  

3. Izpirkuma tiesības  Nomas perioda beigās Pasūtītājam ir tiesības 

izteikt priekšlikumu iegādāties visas 

automašīnas par Finanšu piedāvājumā 

norādīto automašīnu atlikušo vērtību 

 

4. Automašīnu skaits 5 (piecas). Turpmāk prasību atšķirības 

gadījumā, katrai automašīnai tiks lietots 

apzīmējums: Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4., Nr.5. 

5. Paredzamais nobraukums 60 mēnešu 

laikā 

Nr.1 - 170 000 km; 

Nr.2 - 170  000 km; 

Nr.3 - 90 000 km; 

Nr.4 - 90 000 km; 

Nr.5 - 90 000 km 

 

6. Automašīnu nodošana pasūtītājam  Līdz 150 (viens simts piecdesmit) 

kalendārajām dienām no Līguma 

parakstīšanas dienas. 

Nodošanas vieta: Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, 

Siguldas novads 

II Tehniskās prasības 

1. Automašīnu marka, modelis Nav noteikts 

 

2. Izlaiduma gads    Jaunas. Nobraukums automašīnu nodošanas – 

pieņemšanas brīdī ne vairāk kā 80 km 

3. Prasības attiecībā uz slāpekļa oksīdu 

(NOX), metānu nesaturošu ogļūdeņražu 

(NMHC) un cieto daļiņu (PM) emisiju 

apjomu atbilstoši EURO normai  

EURO 6 

 

 

4. Prasības attiecībā uz  oglekļa dioksīda 

(CO2) izmešiem Automašīnas ietekme 

uz vidi, CO2 emisiju apjoms g/km 

 Pēc WLTP ne vairāk kā 155 g/km 

 

5. Pēc ražotāja datiem vidējais degvielas 

patēriņš l/100km  

Pēc WLTP ne vairāk kā 5,5l/100 km 

6. Automašīnu veids/kategorija Kravas furgons/N1 

7. Virsbūves krāsa Visām 5 (piecām) automašīnām vienāda. 

Vēlams balta nemetāliska 

8. Virsbūves tips 1+2 sēdvietas 

9. Dzinējs  Dīzelis 

10. Dzinēja tilpums Ne vairāk kā 1,6 litri 

11. Jauda  80 kW- 96 kW 

12. Degvielas bākas tilpums 40-50 l 

13. Pārnesumkārba Manuāla 



16 

 

14. Piedziņa Priekšējo riteņu piedziņa 

15.  Riteņu bāze No sāna 2700-2980 mm, no priekšas 1550 – 

1600 mm 

16. Pilna masa Līdz 2400 kg 

17. Kravnesība 800 - 1000 kg 

18.  Aprīkojumā   

18.1.  ABS bremzes 

18.2.  ESP Elektroniskā stabilitātes kontrole 

18.3.  Auduma salona apdare 

18.4. Vadītāja, pasažiera  drošības spilvens 

18.5. Stūres pastiprinātājs 

18.6. Automātiskie dienas gaitas lukturi 

18.7. Elektriski vadāmi priekšējie sānu  logi 

18.8. Elektroniski regulējami apsildāmi ārējie 

atpakaļskata spoguļi 

18.9. Centralizētā aizslēgšana ar atslēgu 

18.10. 16 collu tērauda riteņi 

18.11. Kondicionieris  

18.12. Caurkraušanas atvere 

18.13. Kruīza kontrole 

18.14. Signalizācija 

18.15. Kravas nodalījuma grīda no polivinilhlorīda 

(PVH) 

18.16. Salona gumijas grīdas paklājiņi 

18.17. Automašīnas novietošanai stāvvietā paredzēta 

aizmugurējā kamera 

18.18. Priekšējie miglas lukturi 

18.19. Multimedia Radio  

19.  Durvju skaits un veids 4 durvis, sānos bīdāmās durvis bez loga labajā 

pusē, aizmugurē divviru durvis ar vismaz 180 

grādu atvērumu bez logiem 

20. Automašīnu aprīkojumā   

20.1. Medicīniskā aptieciņa 

20.2. Drošības veste 

20.3. Ugunsdzēšamais aparāts 

20.4. Avārijas zīme 

21. Salona apgaismojums Salona apgaismojums gan priekšā, gan kravas 

nodalījumā 

22. Papildaprīkojums Automašīnām jānodrošina sakabes āķis 

III Garantijas 

1. Automašīnu vispārējās garantijas 

termiņš  
Ne mazāk kā 5 (pieci) gadi no automašīnu 

pirmās reģistrācijas brīža  

2. Automašīnu virsbūves pretkorozijas 

garantiju 
Ne mazāk kā 5 (pieci) gadi no automašīnu 

pirmās reģistrācijas brīža.  

3. Vispārējās garantijas nosacījumi Tehniskajam piedāvājumam jāpievieno 

vispārējās garantijas nosacījumi  

IV Citas prasības  

1.  Pasūtītājs ir tiesīgs veikt automašīnu virsbūves aplīmēšanu ar simboliku. 

2. Reģistrācija CSDD (apliecība, numurzīmes, veikta tehniskās apskate) un veikta nodokļu 

samaksa.  



17 

 

3.  Pirmajai tehniskajai apskatei jābūt veiktai vismaz uz 11 mēnešiem. Pēc 11 mēnešiem 

tehniskās apskates un nodokļu izmaksas apmaksā pasūtītājs (nav jāiekļauj finanšu 

piedāvājumā). 

4.  OCTA, KASKO nodrošina un apmaksā pasūtītājs (nav jāiekļauj finanšu piedāvājumā). 

5. Automašīnu apkopes un nolietojuma remontus apmaksā pasūtītājs (nav jāiekļauj finanšu 

piedāvājumā). 

 

Tehniskajam piedāvājumam jāpievieno: 

1. Piedāvāto automašīnu ražotāja/ ražotāju tehniskā specifikācija; 

2. Vispārējās garantijas nosacījumi; 

3. Iepirkuma nolikuma 3.3.4. apakšpunktā norādītais dokuments. 

  4. Citi dokumenti, ja nepieciešams, lai Iepirkuma komisija var pārliecināties, ka pretendenta Tehniskā 

piedāvājuma prasības ir pamatotas.   



18 

 

Identifikācijas Nr. SA 2020 10 

3.pielikums 

 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

Nr.p.k. Raksturlielums (papildus informāciju 

skatīt Tehniskajā specifikācijā) 

Tehniskais piedāvājums  

 I Vispārīgās prasības 

1. Automašīnu marka, modelis Nr.1.- 

Nr.2.- 

Nr.3.- 

Nr.4.- 

Nr.5.-  

2. Operatīvā līzinga termiņš  visām 

automašīnām  

 

 

3. Izpirkuma tiesības   

4. Automašīnu skaits 
 

5. Paredzamais nobraukums 60 mēnešu 

laikā 

Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5 -  

 

6. Automašīnu nodošana pasūtītājam  < Norādīt laiku kalendārajās dienās>  

< Nodošanas vieta: norādīt adresi> 

II Tehniskās prasības 

1.  Automašīnu izlaiduma gads, 

nobraukums automašīnu nodošanas- 

pieņemšanas brīdī   

Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5 -  

 

2. Prasības attiecībā uz slāpekļa oksīdu 

(NOX), metānu nesaturošu ogļūdeņražu 

(NMHC) un cieto daļiņu (PM) emisiju 

apjomu atbilstoši EURO normai  

 

 

3. Prasības attiecībā uz  oglekļa dioksīda 

(CO2) izmešiem Automašīnas ietekme 

uz vidi, CO2 emisiju apjoms g/km 

Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5 -  

 

4. Pēc ražotāja datiem vidējais degvielas 

patēriņš l/100km  

Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5 -  

 

5. Automašīnu veids/kategorija  

6. Virsbūves krāsa  

7. Virsbūves tips  

8. Dzinējs   



19 

 

9. Dzinēja tilpums Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5 -  

 

10. Jauda  Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5- 

11. Degvielas bākas tilpums Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5 - 

12. Pārnesumkārba  

13. Piedziņa  

14.  Riteņu bāze Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5- 

15. Pilna masa Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5- 

16. Kravnesība Nr.1 -  

Nr.2 -  

Nr.3 -  

Nr.4 -  

Nr.5- 

17.  Aprīkojumā   

17.1.  ABS bremzes  

17.2.  ESP Elektroniskā stabilitātes kontrole  

17.3.  Auduma salona apdare  

17.4. Vadītāja, pasažiera  drošības spilvens  

17.5. Stūres pastiprinātājs  

17.6. Automātiskie dienas gaitas lukturi  

17.7. Elektriski vadāmi priekšējie sānu logi  

17.8. Elektroniski regulējami apsildāmi 

ārējie atpakaļskata spoguļi 

 

17.9. Centralizētā aizslēgšana ar atslēgu  

17.10. 16 collu tērauda riteņi  

17.11. Kondicionieris  

17.12. Caurkraušanas atvere  

17.13. Kruīza kontrole  

17.14. Signalizācija  

17.15. Kravas nodalījuma grīda   

17.16. Salona gumijas grīdas paklājiņi  



20 

 

17.17. Automašīnas novietošanai stāvvietā 

paredzēta aizmugurējā kamera 

 

17.18. Priekšējie miglas lukturi  

17.19. Multimedia Radio   

18.  Durvju skaits un veids 
 

19. Automašīnu aprīkojumā   

19.1. Medicīniskā aptieciņa  

19.2. Drošības veste  

19.3. Ugunsdzēšamais aparāts  

19.4. Avārijas zīme  

20. Salona apgaismojums  

21. Papildaprīkojums  

III Garantijas 

1. Automašīnu vispārējās garantijas 

termiņš  
 

3. Automašīnu virsbūves pretkorozijas 

garantiju 
 

4. Vispārējās garantijas nosacījumi 
 

IV Citas prasības 

1. Pasūtītājs ir tiesīgs veikt automašīnu 

virsbūves aplīmēšanu ar simboliku. 

 

2. Reģistrācija CSDD (apliecība, 

numurzīmes, veikta tehniskās apskate) 

un veikta nodokļu samaksa.  

 

3. Pirmajai tehniskajai apskatei jābūt 

veiktai vismaz uz 11 mēnešiem. Pēc 11 

mēnešiem tehniskās apskates un 

nodokļu izmaksas apmaksā pasūtītājs 

(nav jāiekļauj finanšu piedāvājumā). 

 

4. OCTA, KASKO nodrošina un apmaksā 

pasūtītājs (nav jāiekļauj finanšu 

piedāvājumā). 

 

5.  Automašīnu apkopes un nolietojuma 

remontus apmaksā pasūtītājs (nav 

jāiekļauj finanšu piedāvājumā). 

 

 

Tehniskajam piedāvājumam pievienots 

1.  

2.  
3.  

4.  
 

 

Paraksttiesīgās personas paraksts:  _____________________ 

 

Vārds, uzvārds:   

Amats:   


